mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

TB42CF

Carrera®42 F Spezial

-,
N

SERIEN A - B

Typen-Nr. 4860 034 fiir Skandinaviers

s Www.m'o'tor'uB di:zrsatzteileproﬂs *k Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

TLCHNISCHE UDATEN TBA42CF

schntttbrette
Hahenvérsteflung
Schint tthohen
Cnassts

Rader @ mm
Motor

Lelstung

Hubraum

Drehzahl

"iankerze

Eiextrodéﬁsﬂstand
'Luftfiiter

Kraftstoff / Schmierung
Tankinhalt

Lautstdrke

Gewlcht

40 cm

- 4-Rad Zentral -tinhand
% 2;5';.3,5 - 4,5-5,5-7.0
B

170 7 200 v/»

SB 130

: 2,8 DIN-PS / 2,1 KW
123 cem

- 3008 min-1

“Bosch ¥R 11 F 0.9

Wdrmewert 45 - 95

0,5 mm

: Kgkos

Gemisch 100 : 1

221

66 dB(A) / 94 LWA

24 kg

B8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Chassis

Serie A

SRt
Chassis «Z Baugruppe 2 -
Biid- BG 2
Nr. | Bezeichnung Best-Nr.
001 | Chassis 4740300
002 | Abdeckung links 4740301
003 | Abdeckung rechts 1 4740302
004 | Keilriemenabdeckung 4740304
006 | Stutzblech 4740511
007 | Schraube , 0012889
008 | Winkel _ -
069 | Scheibe 84/27 =3 | FurChassis
Schild "WOLF-Gerdte
010 | Schraube M 8 x 25 [N 558 Best.-Nr. 005} 140
013 | Winkel R - -
016 | Mutter M 5DIN 985 -
- 023 { Abdeckhaube - 4740303
026 | VerschluBdeckel -
027 | VerschiuBdeckel B | 9 1=

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

4

G 4
RN ‘
\ : N -
. 2
\ .
N )
! o e /
%
) Nm " - ]
\ o, ey !
B - 5 A
. " A L E T i 0
ST " At
P ; {
g
R g
S ) .
@ L L -
[
> A
L3 !
& i
e s

Chagsis
Serie B
! \\
‘;”//)://\\
=4
S
‘ 28
="\

w'"f';‘":/ s : Y
‘ %f}’?/ |

R

o | Baugruppe 2

Chassis

Bild- BG 2

Nr. | Bezeichnung Best-Nr.

0Dt | Chassis | 4740320
| 002 | Abdeckung links 4740301

003 | Abdeckung rechts 4740302

004 | Keilriemenabdeckung 4740304

005 | Lagerschale | 6340310

006 | Stitzblech 4740511 |

007 | Schraube 001288S

023 | Abdeckhaube 4740303

026 | VerschluBdecke! Fiir Chassis
| 027 | VerschiuBdecket o - Schild "HOLF-Gerate”
028 | VerschiuBdecke! st Ar, 31 19

B10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Heckklappe

Heckkiappe
Bild- |
Nr. Bazeichnung Teil-Nr.
051 | Schutzklappe mit Bild 52, 53 4740053|
052 | Feder i 4191206
053 | Griff | 4330102
054 | Etikett ,Achtung Gefahr* 0051064
056 Rundstab 4740208

-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Zwischenring

Zwischenring

Biid- | g

Nr. { Bezeichnung Teil-Nr.
120 ;, Zwischenring o 6340022
121 | okt-Schraube M 8 x 30 DIN 933 0010383
009 | Scheibe 8,4/27 x 3 0017 111

Bi2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Messerbalken mit Befestigung

 SerizA

| L
Baugruppe 2067/51';‘.’.%
6 “’jl .

&

Messerbalken mit Befzstigungsteilen

| 8ila- o BGS
Nr. | Blezeichnung . Teil-Nr.
201 | Messerbatken mit Messer 4140068
(4140401 +2 x 4180048)
202 | Isolierschraube -
203 | Mitnehmerfeder -
204 | Kupplungsscheibe -
205 | Keilriemen R =
FOZ10x6x 702 Li '
. 206 | Ersatzmesser Vi 70 SL 4180081
(2 Paar, 4 x 4180 048)
207 | Antriebsscheibe 4840050
- mit Bild 210
210 | Steckkerbstift | 0018612 |
4 x8DIN1474 '
211 | Jurid-Scheibe _ 4123401
212 Kup;)lungssgheibe 4111402
| 213 | Federring A10DIN127° 10017911
214 | 6kt-Schraube . |0010407 |

VP

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Mﬁesserbalkena mit Beféestigung

Serie B |
Achtung ! 207:
Messeraalken kpt., mit Messer 2101 ¢

cer Serie B ist montlerfanlg : n- 4:::)
auf das Gerat der Serle A
{ Art.-Nr, 4740 066 ).

Bawgmppe </

212(&) g
&—213
5—214

Messerbalken mit E»efest:gungste:len

Bild- - BG6
Nr. | Blezeichnung f Teil-Nr.

201 | Messerbalken mit Messer | 4740066
(4740 046 + 2 x 6340 048)

202 | lsolierschraubs -
- 203 | Mitnehmerfeder 1
204 | Kuppiungsscheibe -
205 | Keilriemen -

FOZ10x6x702Li
206 | Ersazmesser Vi 42/52 6340065
: (2 Paar, 4x 6340048)
207 | Anfriebsscheibe 4840050
- mit Bild 210 _ | |
210 | Steckkerbstift 0018612
4x3DIN1474
211 | Jurid-Scheibe 4123 401
| 212 | Kupplungsscheibe [ 4111402
213 | Fedemng A10 DIN127 0017 911
214 6kL -Schrat~e 0010407

Bl4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Schutzbiigel

//

257 Q//

nur far Skandinavien

Schutzbiige! nur fur Skandinavien

Bitd-

Nr. | Bezeichnung Best-Nr.
257 | Distanzscheibe 4730224 |
260 | Schutzbigel links 4740309
251 | Schutzbiigel rechts 4740308
262 | Distanzscheibe nur {lr Antriebsm. 4730214

B15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Rider 170 9 Réder 200 O
Serie A |

f il 253

BG 2
Rader

Bild- B8G1 g

Nr. | Bezeichnung Best-Nr.
251 | Laufrad170 0 | | 4740050
251 | Laufrad 170 O fir Skandinavien 4721050
253 | Laufradachse kpl. 4740056
253 | Laufradachse kpl. fir Skandinavien 4740073
255 | Kappe | 4180501
256 | Laufradachse -
265 | Buchse
252 | Laufrad 2000 BG2 4740051
252 Laufrad 200 O fir Skandinavien 4761 051
257 | Laufradachse kpl. 4740056
253 | Laufradachse kpl. fiir Skandinavien 4740073
254 | Laufradachse kpl. | -
254 | taufradachse kpl. fir Skandinavien -
255 | Kappe |

256 Laufraqladhse‘
265 | Buchse

4180501

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Rader 170 G
Sefie B

. Rider200Q

- BG2
Rader
Bild- | . BG 1
Nr. | Bezeichnung Best-Nr.
251 | Laufrad170@ 8340050
253 | Spiralschraube 0010893 |
253 | Spiralschraube f. Skandipavien 0010897
255 | Deckel 6340511
255 | Deckel f. Skandinavien 4730042
256 | Achskappe ' - -
265 | Buchse ‘ - _
252 | Laufrad 200 Q0 BG 2 6340051
253 | Spiralschraube o 0010893
2563 | Spiralschiaube f. Skandinavien f
255 | Deckel -~ - .. 6340512
255 | Deckelf. Skandinavien -
256 | Achskappe ' =
265 | Buchse -
. B17
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Achse mit Hohenverstallung

Serie A
65:
Baugruppe 2

Achse / Héhenverstellung BG 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Bild- | | at
Nr. | Bezeichnung Best-Nr.
301 | Achse 4740010

" 11 | RiegelmitBid17 4740013

12 | Fahrung A740020 1
14 | Scheibe A5,3 DIN 9021 0017 287
15 | Schraube AM 5 x16 DIN7985 0012865
161 Mutter M5DINO8S- - 0016310}
17 | Spannstift6 x 18 DIN 1431 | 0018846
18 | Feder - | 4740207
19 | Feder | 4740206
20 | Verbindungsstange 4740021
21 | Bolzen A8x155x12 0018458
22 | SicherungSL8 {co20981
24 | Scheibe |oo17267
25 | Knpr 4740100 |



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Achse mit H'c"he'nversteﬂungi i

Setie B

Achse f Hohenverstellung BG2

Bald- -
Nr. Bezeichnung - Best-Nr.- |
301 | Achse 4740030
11 | Riegel mit Bild 17 4740013
12 Fahrung 6340020
14 | Scheibe A5,3 DIN 9021 007 287
15 | Schraube AM 5 x 16 DIN 7985 0012865 |
16 | MuterM6DIN 985 0016311
17 | Spannstift 6 x 18 DIN1 481 0018846
18 | Feder 4740207
19 | Feder | | 4740206
20 | Verbindungsstange 4740024
21 | Bolzen 6340214
22 | Sicherung SL. 8 0020 981
| 24| Scheibe 0017920
1 .25 | Knopt o 4740100
a0 [Bolzen 0018458
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Zur Beachtung !
Griffuntertetl, Bild-Nr. 351 Serie A, Besi.-Nr. 4760 100
Griffobertell , Bild-Nr. 40l Serle &, Best.-Nr. 'S0 Q16 -
Alle anderen Tetle sind bauglelch mit der Serie B.
Hlnwets? Griffuntertell und Grlffobgrteil der Serie B sind

" wegen Anderung der Konstruktion ¢ Eippragung ietzt

im Griffuntertell ) nur zusammen montierfihig auf

 Gerate der Serie A.

Griffgestange Serie A ' Griffgestdnge Sefte B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Griffunterteil

Serie B

Baugruppe 2

Griffunterteil
Bild- |- - BG 2
1 Nr. ___Bezelchnung Best-Nr.
“1 351 | Griffunterteil 4760120
352 | Handrad 1 - "
353 | Sicherungsblech links -
354 | Sicherungsblech rechis -
355 | Federscheibe B12DIN137 |-
356 | Griffhalter links 4760103
357 | Griffhalter rechts 4760104
358 | Schraube B 6,3 x19 DIN 7981 | 0015659
- 359 { Buchse -
360 ;s:;he;beAawmnzs
361 | Stoppmutter -
362 -SchraubeMSxSO DINEO7 | 0013524 |
363 Hohischetbe 0017275
364 | Randelmutter / Fluge!mutter 0016715
365 | Kabelband 4330228 |
366 Schelbe84EJIN 1349 | 0017484
367 S_l_qhe;pngsschraube M8 4760102 |
368 | Scheibe R
369 | Seifihrung gmgma -
— L= B2l —
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

~ Griifoberteil

//401

Wolf Ersatzteillisten

A\

Baugruppe 7

Griffoberteil Benzinméaher

Jild- BG7
Nr. Bezeichnung Best-Nr. §
401 | Griffobertel = . 6860023 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

S'c:h'aitgehéuse mit B'Qwrdenzu.g

&

Schaitgehsuse mit Bowdenzug

| BG 2
Nr. | Bereichnung Best-Nr.
- 340 | Schaltgehduse mit Bowdenzug - 4840058 :,
und Bild 341, 342, 343 |
341 | Linsenschraube 0012244
342 | Stoppmutter M 5 DIN 285 10018310 |
343 | Schalthebel 4720101 1
345 | Knopf 4180115 |
421 Schragxbe GO}ZB—BG :
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B
Werkzeugsatz 454 ass

Werkzeugsatz |

Bild- L | _BG3

Nr. | Bezeichnung 77 Best-Nr.
1,450 | Doppetmaulscntissel 10 x13 0019356 |
] 451 | Einmautschiissel 10 0019755 |

453 | 6kt-Schiussel -

4£4 | Drehstiit 0019604

455 | Steckschiissel {oo019422 |

- Werkzeugtasiche kpl. 4749 060

- Gebrauchsanweisung 0053043 |

- | Ersatzieilliste 0053 042

500 | Fangkarb 4688050

stk

e o e et 4 g e 3 g g g
i . .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Motor

‘SB130S

Maotorteile

Bild-Nr. |

‘Bezeichnung Best-Nr.

- SB130S

151

152

157
158

161

| Motor - 12014000

' Rohrschelle |-
160 |

Berﬁhrungsscht.& -
Scheibenfeder |-

Zylinderschrauhe | 0011344

| Mutter M 8 DIN 934 | -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Liifterhaube mit Kraftstoffbehilter,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

LOSTERHAUBE MIT KRAFTSTOFFBEMALTER, FICTER UND VERGASER SB 130

Bild-Nr.  WOLF-Tetle-Xt.

Bezetchniung

Fichtel u., Sachs
TeiletNr,___

| 201k 053

[

- 2012502
12014 303
1 0015 538
12012 501
2014 080
- 2012 413
- 0034 527

2012 414

2014 061

-t e e S
PO b CD W 00 N O I

-
28]

2014 062

2014 063
2014 064
2012 420

pasd ot ot
(Y, I - WY

‘Zsb. Lufterhaue mit Bild

5,4, 7.8, 11 u, 13
Schraubrerschluss
Verschlisss topfen
BKi.-Schrawbe 5.8 % 25
Dichtung
Startkiappe kpl.
Schraube M6 x 40

O-Ring 14y L6

Dichtuny

Diisenstock.
- (Kennz. 9,1 am Flansch) .

Diisenstock

{Kennz. 1.| am Flansch)

Schwimmer ipl.
Zso. Kokostaserfilter
Deckel =~ |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

2672 011 215

- 2872 010 000
2663 013 001
2640 029 002 -
2650 032 00C
2681 012 000 ..
2640 025 101
2550 030 000
2650 033 000
2681 G13 000

2681 013 (01

2681 0% 005
2682 008 003
2611 911 000

Seite 21



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Magnetziinder S.f!130

Aﬁdeang der Aundker"e Pt

Ab \disop £8/89 thmt elne

neue ZangkerZe zum Elnsatz.
WOLF-Besi.-Nr. 2012 310 _
Fu. S. Best.-Nr. 2665 020 110

Bezeichnung: Rosch WR 11 F 0.5
Wwarmewert 45 - G0

MAGNETZONDER SB 130

BLId-Nr. WOLF-Tetle-Nr. Bezelchnung - Flchtel u, Sachs
: : S : - Telle-Nr. .
1 2012 360 Polrad - - - 2665 017 000 - - -
2 2014 068 : Zundspule <pl. m. Blld 3 u. & 2683 GEZVUCG
3 _GQIS_OSS;HNW._”.Z&llndersc1neidschraube M ex25 ZEHQHGZG.UOL
4 2012 308 Zindkerze 3osch WR 10 FC bzw. 2665 (20 ¢0L
: Champlon RJ 172 M mit SAE S '
g . Anschlussmutter _ o
& 2012 303 Zundkerzenstecker mit Feder 1465 011 001
-7 1613 311 _ guchse nged 116 00N
8 2012 302 Isglterstick fir Zundleltuna, 2665 (23 001
F E Lance angeben - Sy
g 2014 052 - fBsolte Lt Kk mit Kentaktfeder . 2683 (13 N0k

‘3238 o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Ersatzteile Motor SB130

212

Anderungen aus technischen Granden vorbehatten.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 23


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

KURBELWELLE, KOLBEN. REGLER SB 130

Bild-Nr. WOLF-Teile-Nr. Bezelchnung Z - “Flchtel u,5achs

: f - S : Tetle-Nr,

1 - 2012 200 © Kurbeiwelle mit Kurbelzapfen- 2688 007 003
S i lange 108,5 mm sntriebsseltig

2 0C29 056 SchellLenfiader 4 x 5 0946 1C1 000

3 0C26 501 Kuge! 1/4" 0323 051 000

4 2014 058 Reglerschale knl, 2678 004 000

5 0031 126 Wellerdiclhitung 30 x 37 % 7 2630 035 000

B 2012 052 Zsh Keiben 8 56 2686 035 005

ZSB, kolban besteht aus:
Kolber, -rtng, =bolzen und
Brantspreagringen

Bel Ersatzbedarf v, Kelben und
Zylindergehause auf gielche
Kennbuchsichen A, B, € am

Zylindergerause bzw., auf Koiben- ‘4
- , B boden achten,
7 0018 995 Drahtsprengring g245 108 100
8 2012 102 Rachteckring 2615 Q01 000
g 7012 105 Kolbenbolzen 2816 002 003
16 027 345 Madelhtlse 0232 178 051
11 0029 051 oChetbenfeder 3 x 3.7 0245 905 000
12 2014 059 Rillenkudellager knl, 2686 040 000
- 13 2012 2C12 Schetbe #8333 003 GO0
14 001; 830t Federschelbe ‘ 0245 022 000
15

0016 2184 Gkt.-Mutter M 10 x 1 2842 016 001

xfir Polradbefestigung

03;-:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 24


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B
Gehisuse mit Zylinder SB130

AN LTS o
Anderungen aus technischen Grinden vorbehalten.

C4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 25


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Gehduse mlt Zylinder

Bl§d~Nr; WOiLF-Tetle-Nr, Bezélchnuﬁg | Fichtel u. Sachs
o ) Teile-Nr,
L 2012 050 7sb. Gehause
. - ~ bestehend aus Btld 1 und 3 - 5 2687 007 004
2 goli 335 Zylinderschraube mit Innensechs- 0240 187 002
B o kant M & % 55 o o
3 & 2014 355 Drosselklippe kpl. 2681 015 000
4y 2014 Q5¢ Verstellhpbel kpl. 2678 003 000
5 2014 103 Stift 5 x 65 2649 009 060
B 2014 057 tasche kpl. 2960 002 001

" C5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 26


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Anderungen aus tecﬁnischen Grﬁﬂden vorbehalten. C 6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 27


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

REVERSIERSTARTER SB 130

Bild-fr. WOLF-Telle-Nr. Bezelchning : Fichtel u. Sachs
‘ : Telle-Nr.
1 2014 066 Startergriff mit Seilklemme 2670 620 000
2 2014 602 Perlonset., Lange angeben 2863 004 106
3 2013 601  Federhillli fur Radlalzug 2639 030 100
i 2014 601 Federniulli fur Axialzug 2639 029 00C
5 2e14 067 Starterkl inke kpl. 2670 06l 000
b 2014 (68 ~ Sellscheibe kpl. mit Rild 2 2670 059 ao1

c7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 28


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 084 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial™ Jahr: 89 Typ: A,;B

Auspuffiopf SB§130

FOTNN N
PVANGYRNR N\ R RNN

Anderunigen aus technischen Grinden vorbehalten.

AUSPUFFTOPF
Bild-Nr. WOLF-Tetle-Nr. Bezeichnung Fichtel u. Sachs
: Telle-Nr.
1 2012 500 Auspufftopf Austrittsrohr 2673 007 000
aussen ¥ 15 mm
2 0017 09 Scheibe 6,2 X 14 x 1.5 0244 021 020
3 0015 G36 Zylinderschneldschraube M6 x 16 2640 027 G002
4 20148 501 Schutzblech 2644 (30 000
5 golz 170 Zvlinderschraube M 5 x 10~~~ Q200 011 002
6 0017 120 Scheibe 0z44 054 012
7

0016 210 6kt.-Mutter M 5 0212 024 104

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 29


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

